
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/172/2025 

RADY POWIATU KALISKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych drogi gminnej w miejscowości Chodybki 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 889) w porozumieniu z Zarządem Województwa Wielkopolskiego, po zasięgnięciu 

opinii: 

- Wójta Gminy Koźminek, 

- Zarządu Powiatu Tureckiego, 

- Zarządu Powiatu Konińskiego, 

- Zarządu Powiatu Pleszewskiego, 

- Zarządu Powiatu Ostrowskiego, 

- Zarządu Powiatu Ostrzeszowskiego, 

- Zarządu Powiatu Sieradzkiego, 

- Prezydenta Miasta Kalisza, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg powiatowych drogę gminną w miejscowości Chodybki, położoną 

na następujących działkach: nr 60, nr 146/2, nr 153/2, części działki nr 137/1 w obrębie geodezyjnym 

Chodybki, gmina Koźminek. 

2. Przebieg i położenie przedmiotowej drogi wskazano na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zaliczenie drogi do kategorii dróg powiatowych następuje z dniem 01.01.2026 r. pod warunkiem 

pozbawienia jej kategorii drogi gminnej przez Gminę Koźminek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kaliskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego 

(-) Artur Szymczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 6933



Załącznik do uchwały Nr XVIII/172/2025 

Rady Powiatu Kaliskiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6933


		2025-10-06T10:04:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




